
Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

III°A Tercero Medio A - NAC

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

LYC
MAN 608

ALE
MUH 608

MAT
SON 608

.PDC5 (OL)
MOC

.PDL2 (OL)
SAF

.EF
ESV

ECIU
SOT 608

ENG
NEL 608

.PDH1 (OL)
POF

.PTU/MAT
SON

.PDH1 (OL)
POF

.PDC5 (OL)
MOC QUI1 (

.PDL2 (OL)
SAF

.AV (OL)
CAN

.CC (OL)
PON

.EF
ESV

LYC
MAN 608

ALE
MUH 608

.PTU/LYC
SAF

.AV (OL)
CAN

FIL
TOA 608

ORI
PON 608

MAT
SON 608

CCIU
HEV 608

ENG
NEL 608

Primer Semestre II - Modelo C. agosto - septiembre

Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

III°B Tercero Medio B - NAC

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

MAT
VID 503

CCIU
HEV 503

ALE
KUR 503

LYC
MAN 503

.PDC5 (OL)
MOC

.PDL2 (OL)
SAF

.EF
ESV

ALE
KUR 503

ENG
REY 503

.PDH1 (OL)
POF

.PTU/MAT
SON

.PDH1 (OL)
POF

.PDC5 (OL)
MOC QUI1 (

.PDL2 (OL)
SAF

.AV (OL)
CAN

.CC (OL)
PON

.EF
ESV

ENG
REY 503

ALE
KUR 503

MAT
VID 503

.PTU/LYC
SAF

.AV (OL)
CAN

ORI
REY 503

LYC
MAN 503

ECIU
SOT 503

FIL
TOA 503
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Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

III°E (OL) Tercero Medio E - NAC - Online

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

ALE (OL)
BLU

ENG (OL)
WAL

LYC (OL)
MAN 401-B 

EF (OL)
ZUN

.PDC5 (OL)
MOC

.PDL2 (OL)
SAF

LYC (OL)
MAN 401-B 

ALE (OL)
BLU BLI (O

MAT (OL)
VID 602

.PDH1 (OL)
POF

.PTU/MAT
SON

ECIU (OL)
SOT

.PDH1 (OL)
POF

.PDC5 (OL)
MOC QUI1 (

.PDL2 (OL)
SAF

.AV (OL)
CAN

.CC (OL)
PON

ENG (OL)
WAL 401-B 

CCIU (OL)
HEV BIO1 (

ALE (OL)
BLU BLI (O

MAT (OL)
VID 510 (

.PTU/LYC
SAF

.AV (OL)
CAN

FIL (OL)
TOA BLI (O

ALE (OL)
BLU BLI (O

EF (OL)
ZUN

Primer Semestre II - Modelo C. agosto - septiembre

Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

III°C Tercero Medio C - GIB

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

BFU
NAR 504

.TOK
TOA 504

MAT
SEP 504

LYC
MEL 504

LYC
MEL 504

.EF
ESV

ENG
MEN 504

BFU
NAR 504

ALE
MUH 504

MAT
SEP 504

.QUI (OL)
MIK QUI1 (

.CAS (OL)
SOT

.ECIU (OL)
SOT

.AV (OL)
MER

PTU/LYC
MAN

.CC (OL)
PON

ENG
MEN 504

.EF
ESV

GFU
STI 504

MAT
SEP 504

PTU/MAT
SEP

ALE
MUH 504

ORI
MEN 504

BFU
NAR 504

LYC
MEL 504

ENG
MEN 504
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Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2021
Sistema Híbrido

III°F (OL) Tercero Medio F - GIB - Online

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:40

2
8:40-9:20

3
9:40-10:2

4
10:20-11:

5
11:20-12:

6
12:00-12:

7
13:00-13:

8
13:40-15:

9
15:00-15:

10
15:50-16:

ENG (OL)
MEN

BFU (OL)
NAR 401-A 

LYC (OL)
MEL 401-A 

GFU (OL)
STI

LYC (OL)
MEL 516 (

EF (OL)
UGA

.QUI (OL)
MIK QUI1 (

MAT (OL)
SEP 510 (

.CAS (OL)
SOT

.ECIU (OL)
SOT

.AV (OL)
MER

ALE (OL)
MUH

.CC (OL)
PON

.TOK (OL)
TOA BLI (O

.EF (OL)
UGA MUS1

BFU (OL)
NAR

ALE (OL)
MUH 401-A 

ENG (OL)
MEN

GFU (OL)
STI BLI (O

LYC (OL)
MEL 401-A 

MAT (OL)
SEP 606

ALE (OL)
MUH 401-A 

Primer Semestre II - Modelo C. agosto - septiembre

Página 3 / 3


